
uFFrcro ATT|G.c - c.c

Città di Trani
Medastia 

iflffí::^"t 
Merito cívite

Gopia Deliberazione di Giunta Comunale

Duemilaquindici , i l  giorno 23 del mese di lugl io ,  a l le
'|-7 r30 , nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si riunita nelle persone dei signori:

L'anno

ore

Con I'assistenza del Segretario Generale

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono

Aw. Maria Angela Ettorre

in numero legale, essendo presenti n. 6

Assessori, ed assenti n. 2 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

Oggetto:
Concessione patrocinio comunale gratuito per la Rassegna Nazionale di
Teatro Amatoriale "Scene in.... Comune" Vlll Edizione organizzata

N. l5 del Reg. I dall'Associazione Gulturale e Teatrale "Compagnia dei Teatranti" di Trani in

in programma dal î6 ottobre al 4 dicembre 2015 presso il Ginema-Teatro
lmpero.

Data :  23  1712015

W$lsj.,ffi,#_ù
BOTTARO Avv. Amedeo SINDACO - PRESIDENTE x

BOLOGNA lng. Raffaella ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

DE BIASE Rag.Angelomichele ASSESSORE x

DE MICHELE Dott. Giuseppe ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott. Felice ASSESSORE x

DISTASO Prof.ssa Grazia ASSESSORE x

TEMPESTA Avv. Giuseppe ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



RELAZIONE DELL'ASSESSORE
CON DELEGA ALLA CULTURA

Con nota del 2210512015, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente il giomo 25105/2015 al n"23108,
l'Associazione Culturale e Teatrale "Compagnia dei Teatranti" di Trani, ha chiesto il patrocinio della Città di
Trani per la Rassegna Nazionale di Teatro Amatoriale "Scene in-..Comune" VIII Edizione in programma dal
16 ottobre al 04 dicembre 2015 presso il Cinema-Teatro lmpero di Trani. "Scene in.... Comune" giunta
ormai alla sua ottava edizione, ha due principali obiettivi: affermarsi come la principale e forse unica
rassegna nazionale di teatro amatoriale della provincia BAT nel periodo autunno/invemo e promuovere la
cultura teatrale, sia in lingua che in vernacolo, nonché la qualità dello sîesso teatro amatoriale. Inoltre, anche
a titolo di incentivo e di promozione del nostro territorio, durante ogni rappresentazione gli spettatori
potranno gustare specialità gastronomiche regionali. Ìnfine, alcune categorie (portatori di handicap,
pensionati, studenti e bambini) usufruíranno di speciali sconti sia sul costo del singolo biglietto che su quello
dell'abbonamento.
Ritendo che I'iniziativa sia meritevole dell'attenzione di questa Amministrazione, si propone alla Giunta
comunale l'adozione del prowedimento per la concessione del patrocinio.

LA GIUNTA COMUNALE

Ascoltata la relazione dell'Assessore con delega alla Cultura prof.ssa Grazia Distaso;

Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati;

Rilevato che la concessione del patrocinio è discìplinata dall'apposito Regolamento comunale approvato con
deliberazione commissariale n. I 9 del 25 103 D01 5i

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica-amministrativa, in atti, espresso ai sensi detl'à.4ì det D.Lgs.
n"26712000 dal Dirigente ad interim dell'Area Affari Generali e Istituzionali e Servizi alle persone, Aw.
Maria Angef a Ettorre, in data 2110712015:'

Preso atto che ai sensi del predetto art.49 del D.Lgs. no267 /2000, il presente prowedimento non è soggetto
al parere contabile in quanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata;

Con voti unanimi, resi nei modi di legge;

DEL IBERA

l) di attribuire, ai sensi del Regolamento comunali per la concessione del patrocinio cornunale, il patrocinio

$atuito della Città di Trani alla Rassegna Nazionale di Teatro Amatoriale "Scene in...Comune" VIII
Edizione in programma dal I6 ottobre al 04 dicernbre 201 5 presso il Cinema-Teatro Impero di Trani;

2) di atofizzxre gli óiganidatori dell'iniziàtiva ad úilizzare lo stemma della Città di Trani, in conformità
con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;

3) di riservarsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento;

4) di dare atto che Ia concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatoÀ da alcun obbligo,
previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'attività patrocinata;

5) di dare atto che il presente provvedimento non compofa oneri e spese a carico del Comune di Trani.

tdl



DELIBERA N. 15 DEL 23t7 t2015

ll presente verbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Aw. Maria Angela Ettorre

IL SINDACO

F.to Avv. Amedeo Bottaro

*" _UÍ!_reg. pubblic.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente deliberazione:

è affissa all'albo Pretorio dal

ATTESTA

2 7 L|.J6 2015 | 1 A00 20fial per

15 giorni consecutivi come prescritto dall'art. 124,l" comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n.267, contestualmente comunicata ai Capi Gruppo Consi l iar i .

Trani, .

IL SEGRETARI

Aúv. Maria

77 LU6 2015

qìúa

che

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

la presente deliberazione: .. .

n . è stata dichiarata immediatamente eseguibite:(art.  134 @mma 4 del D.lgs.267 18.8.2000)

.decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

(art.  134 comma 3 del D.lgs. 267 18.8.2000)
W è divenuta esecutiva il

Trani, - 6 A60 2015

F
IL SEGRETARIO GENERALE

5 
Avv. Maria Angela Ettorre

Copia conforme ad uso amministrativo.

*
il

Avv. Maria:Angela EttorreTrani, 27 LUÈaffi


